Universidad Nacional del Sur

Departamento de Ciencias de la Salud
(8003-JSX) BAHIA BLANCA — REP. ARGENTINA

RESOLUCION DCS 479/2021
Bahia Blanca, 19 de noviembre de 2021

VISTO

La Resolucion DCS 108/21 que contrata a la Lic. Norali Frank en la materia ESCF |
Y CONSIDERANDO:

Que dicho contrato vence el préximo 25 de noviembre

Que es necesario que continle en sus funciones hasta fin de afio

Lo aprobado en sesion plenaria

Por ello:
EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar a la Licenciada Norali Araceli Frank (DNI: 34.402.822 — Legajo 15521)
una asignacion complementaria como Ayudante A dedicacion simple para cumplir funciones en
la asignatura Enfermeria en Salud Colectiva y Familiar | de la Lic. en Enfermeria a partir del 26
de noviembre y hasta el 31 de diciembre de 2021.

ARTICULO 2°: Dicha asignacion complementaria sera financiada con un cargo temporario de la
misma categoria y dedicacion creado por la Resolucién CSU 577/20.

ARTICULO 3° Agréguese al Expediente 692/21 y pase a las Direcciones de Economia y
Finanzas y Personal a sus efectos.

Firmado
Firmado
digitalmente por

digitalmente por

BADR Pablo Juian ?ﬁﬂ?ﬁﬁ?ﬁﬁ"}?
Fecha: 2021.11.23 1839156 -0300
16:08:27 -03'00'




		2021-11-23T16:08:27-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-11-23T18:32:56-0300
	RAMALLO German




